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GIORNATA CONCLUSIVA ESORDIENTI B
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Dorso - Es. B Maschi

1 ANDREA DORIA A 2'34.5
ALVARADO MORA Erik Antho 2008 39.1 39.1
PORTA Tommaso 2008 38.5 1'17.6
CRISTOFARO Mattia Rocco 2009 39.9 1'57.5
PIOMBO Leonardo 2008 37.0 2'34.5

2 NUOTATORI RIVAROLESI 2'44.5
CALDERONE Luca 2008 42.9 42.9
MACCIO' Marco 2008 39.8 1'22.7
FARONE Cristian 2009 43.1 2'05.8
GENCARELLI Alessio Mario 2008 38.7 2'44.5

3 FOLTZER SSD - GENOVA 2'455
MYRTAJ Alessio 2008 394 394
TRAVERSO Filippo 2009 440 1234
GIMONDO Gabriele 2008 42.8 2'06.2
AGAJ Klaudio 2009 39.3 2'45.5

4 RAPALLO NUOTO SSD 2'48.9
ZACCHERO Brayan 2008 41.0 41.0
ALITA Tommaso 2009 45.6 1'26.6
BALLABENE lan 2009 43.4 2'10.0
CO' Lorenzo 2008 38.9 2'48.9

5 NUOTATORI GENOVESI A 2'50.3
LUCIDO Pietro 2009 47.0 47.0
TONOLI Paolo 2008 42.3 1'29.3
OCHOA PAUCAR Samuel Luis 2008 43.1 2'12.4
MEI Thomas 2008 37.9 2'50.3

6 IDEA SPORT SSD 2'55.7
SCARFO' Rocco 2008 43.2 43.2
PORTA Lorenzo 2009 46.5 1'29.7
CALABRO' Matteo* 2009 47.0 2'16.7
FERRARI Lucaa® 2008 39.0 2'65.7

7 ARAGNO RIVAROLESI A 2'59.9
PEDRIALI Pietro 2008 44.2 44.2
BOZZO Andrea 2009 435 1'27.7
PIERSENSINI Mattia 2009 46.8 2'14.5
FERRO Matteo 2008 45.4 2'59.9

8 RARI NANTES ARENZANO 3'01.0
STURLA Edoardo 2008 44.1 44.1
SANTINO Davide 2008 43.5 1'27.6
BRUZZONE Fabio 2008 44.5 2'12.1
DI FAZIO Giovanni 2009 48.9 3'01.0

9 ON SPORT SESTRI LEVANTE 3'02.6
FILIPELLI Jacopo 2009 55.8 55.8
BONAGLIA Daniele 2008 44.2 1'40.0
MUSSO Riccardo 2009 45.1 2'25.1
BERTOLONE Mikel 2008 375 3'02.6

10 RARI NANTES SPEZIA A 3'05.9
RICCIARDI Manuel 2008 44.4 44.4
VATTERONI Luca 2008 43.3 1'27.7
DI CAPUA Ruben 2008 48.8 2'16.5
BITTI Gioele 2008 49.4 3'05.9

11 SPORTIVA STURLA 3'09.6
MORANO Nicola 2009 46.7 46.7
BOSIA Riccardo 2008 44.6 1'31.3
TRICARICO Adriano 2009 50.5 2'21.8
BIELER Henry 2009 47.8 3'09.6
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POS STAFFETTA
COGNOME E NOME

12 ARAGNO RIVAROLESI B
BOTTINO Christian
GUALCHI Marco
PARODI Fabio
SIOLI Davide

13 GENOVA NUOTO A
PRUNI Loris
ARDONE Christian
CARBONE Diego
RANIERI Fabrizio

Pubblicata: 16/06/2019 ore 10:49

Genova, 16/06/19

o)
o

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

i

COMITATO REGIONALE LIGURE
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2009
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

49.8
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50.6
49.1

48.8
58.6
53.2
51.0

Totale

49.8
1'36.1
2'26.7
3'15.8
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3'31.6
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